
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 17
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI

Tajemník

Vážený pan

Lukáš Pokorný 

Nevanova 1043

163 00  Praha 6-Řepy

lukas_pokorny@hotmail.com

Vaše značka Naše značka Vyřizuje / linka Datum
ÚMČP17 000534/2021/KTA/Kon
S-ÚMČP17 019894/2020

Konopasková M., l. 519 12.1.2021

Poskytnutí informací dle zák. č. 106/1999 Sb. 

Vážený pane Pokorný,

v návaznosti  na  Vaší  žádosti  o  informace  podle  zákona  č.  106/1999  Sb.,  o  svobodném  přístupu
k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ze dne 21.12.2020, si dovolujeme doplnit naši odpověď,
týkající se Vašeho prvního dotazu: 

1.  „Žádám o korespondenci GEOSAN týkající se Sportovního centra Na Chobotě, která
byla zaslána MČ Praha 17 dne 4. 12. 2020.“

Městská část Vám z této korespondence může poskytnout pouze níže uvedené: 

Dopis  společnosti  Geosan  Group  ze  dne  4.12.2020,  adresovaný  k rukám  místostarostů,  pana
Marka a pana Bíra a vedoucí právního odboru JUDr. Kaljkovićové. 

Další přílohy dopisu jsou dosud v jednání, a tudíž není možné Vám je poskytnout. 

Děkujeme za pochopení. 

S pozdravem

Bc. Petr Loučka 
     Tajemník úřadu

Příloha: Dopis společnosti Geosan Group ze dne 4.12.2020 

Sídlo: Žalanského 291/12b, 163 02 Praha 6 - Řepy tel: +420 234 683 111 fax: +420 235 300 129
Pracoviště: Žalanského 291/12b, 163 02 Praha 6 - Řepy tel: +420 234 683 519 fax: +420 235 300 129
IČO: 00231223 web: http://www.repy.cz e-mail: podatelna@praha17.cz
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., č. ú. 2000700399/0800

Stránka 1/1

http://www.repy.cz/
mailto:podatelna@praha17.cz

	Poskytnutí informací dle zák. č. 106/1999 Sb.

		2021-01-12T15:15:13+0100
	Bc. Petr Loučka 0a3802df6afa44cab3031076bf51346715d25791




